



Stor-Elvdal kommune

Sektor for oppvekst og utdanning

Dato: 22.01.2021

Saksnr.:2021/57-525/2021

Notat

Referat fra drøftingsmøte med Utdanningsforbundet 22.01.21

Tid	22.01.21, 09.00-10.00
Sted	Kommunehuset Myrvang
Til stede	Hovedtillitsvalgt Utdanningsforbundet Mari Kværnes og sektorleder Grethe Fjellberg

Bakgrunnen for drøftingsmøtet er et ønske fra Utdanningsforbundet om å drøfte følgende:

- Vikarlønn for norsk på VO
- Arbeidstøy for ansatte i barnehage/SFO/småtrinnet

Vikarlønn for lærere i norsk i voksenopplæringen

Det er definert årsramme 808 for undervisning i norsk i Voksenopplæringen. Dette er den laveste timelønnen for vikarer som eksisterer, UDF mener lærerne må få samme lønn om de gjør arbeidet på VO eller i grunnskolen. Læreren har samme kompetanse om man underviser her eller der. VO ligger i tillegg under Seus, med en rektor. UDF håper kommunen vurderer etter samme prinsipp om rettferdighet som forbundet gjør, og kommer oss i møte med dette ønsket om likhet.

Stor-Elvdal kommune har innplassert lærere som underviser i norsk i voksenopplæringen med en årsramme på 808. Lærere som tilsettes i voksenopplæringen skal ha undervisningsplikt etter årsrammene for det skoleslag og de fag det undervises i.

Vedlegget til SFS 2213 om undervisningspersonalet i kommunal og fylkeskommunal grunnopplæring inneholder ikke egne årssammer for voksenopplæringen.

Tidligere var det avtalt en egen årssamme for undervisning i norsk med samfunnskunnskap for voksne innvandrere og flyktninger. Det antas at denne årssammen er videreført.

Dermed er årssammen 808 for undervisning i norsk med samfunnskunnskap for voksne.

Vi er enige om å avvente sentrale føringer for innplassering av lærere i voksenopplæring. Utdanningsforbundet vurderer å be om forhandlinger i etterkant av dette.

Arbeidstøy for ansatte i barnehage/SFO/småtrinnet

Bakgrunnen for at Utdanningsforbundet ønsket å drøfte dette er at lærere på 1. trinn ikke er omfattet av ordningen med godtgjøring av arbeidstøy.

Utdanningsforbundet og Stor-Elvdal kommune er enige om at også lærere på 1. trinn skal omfattes av avtalen. De er også enige om at satsen for godtgjøring av arbeidstøy heves til 2200,- kroner pr. år og at praksisen endres slik at beløpet er trekkpliktig. Godtgjøring for arbeidstøy gjelder for ansatte i barnehage, SFO, lærere og assistenter på 1. trinn.

Beløpet gjelder for ansatte i 50% stilling til 100% stilling. For ansatte i mindre enn 50% stilling reguleres godtgjøringen i forhold til stillingsstørrelse.

Denne avtalen erstatter protokollen fra 11.03.2010. Fagforbundet orienteres om denne endringen.

Virkningsdato settes til 01.01.2021

Utbetaling skjer etterskuddsvis halvårlig ved at nærmeste leder sørger for innlevering av oversikt over ansatte til lønningskontoret. Det utarbeides egne rutiner for dette.


Grethe Fjellberg

Sektorleder for oppvekst og utdanning


Mari Kværnes

Hovedtillitsvalgt Utdanningsforbundet